
quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso X da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 119-2017 

CREDOR: MARCELA CARVALHO MOTA ME 

CNPJ/CPF: 19.666.521/0001-00 

Endereço: Travessa Dr. Flavio Godofredo Pacheco Pereira, 42 – Centro Terra Nova – BA, 

CEP: 44.270-000 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Locação de imóvel 

situado na travessa flávio godofredo pacheco pereira, 42 - chácara bela paisagem- sede, para 

desenvolvimento de atividades físicas com idosos e jovens pertencentes ao serviço de 

convivência e fortalecimento de vínculos, conforme contrato n.º 083-2017-FMAS.                

 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Fundo Municipal de Assistência 

Social 

02.09.01 R$ 25.000,00 

Projeto/Atividade 08.241.0060.2044  

Elemento Despessa 3390.39.00  

Fonte 29  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 25.000,00 

 

Terra Nova, 29 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 079-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso X da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 132-2017 

CREDOR:MARINALVA DA CRUZ GONZAGA 

CNPJ/CPF: 511.850.085-00 

Endereço: Rua do Caípe I, – Centro Terra Nova – BA, CEP: 44.270-000 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Locação de 

imóvel situado à rua do caípe, s/n destinado à residência de família em situação de 

vulnerabilidade pertencente a este município, conforme contrato n.º 082-2017-

FMAS. 

 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Secretaria Municipal de 

Assistência Social 

02.09.00 R$2.750,00 

Projeto/Atividade 08.243.0060.2039  

Elemento de Despessa 3390.36.00  

Fonte 0  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 2.750,00 

 

Terra Nova, 14 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 078-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso X da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 133-2017 

CREDOR:RENÊ PEREIRA DE JESUS 

CNPJ/CPF: 649.498.855-53 

Endereço: Rua do Caípe I, – Centro Terra Nova – BA, CEP: 44.270-000 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Locação de 

imóvel situado à rua do caípe, s/n destinado à residência de família em situação de 

vulnerabilidade pertencente a este município, conforme contrato n.º 081-2017-

FMAS 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Secretaria Municipal de 

Assistência Social 

02.09.00 R$2.750,00 

Projeto/Atividade 08.243.0060.2039  

Elemento de Despessa 3390.36.00  

Fonte 0  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 2.750,00 

 

Terra Nova, 14 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

  TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 168-2017 

CREDOR: MESSIAS ANTONIO DA CRUZ ARAÚJO 

CNPJ/CPF: 033.321.405-66 

Endereço: Rua Perimetral Brasil, 180 – Centro – Alagoinhas – BA, CEP: 48.000-000 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação de 

serviços de professor de percursão aos grupos de jovens e crianças em ação, 

pertencentes ao serv. de convivência e fortalecimentos de vínculos/cras, na sede 

deste município, conforme contratro n.º 101-2017-FMAS 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Fundo Municipal de Assistência 

Social 

02.09.01 R$ 845,00 

Projeto/Atividade 08.241.0060.2044  

Elemento Despessa 3390.36.00  

Fonte 29  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 845,00 

 

Terra Nova, 15 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

 TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 167-2017 

CREDOR: LEONEL GILDE JESUS ARCANJO 

CNPJ/CPF: 037.180.755-71 

Endereço: Rua Maria Quitéria, 197 – Centro – Terra Nova – BA, CEP: 44.270-000 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação de 

serviços de professor de percursão aos grupos de jovens e crianças em ação, 

pertencentes ao serv. de convivência e fortalecimentos de vínculos/cras, na sede 

deste município, conforme contrato n.º 101-2017-FMAS. 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Fundo Municipal de Assistência 

Social 

02.09.01 R$ 845,00 

Projeto/Atividade 08.241.0060.2044  

Elemento Despessa 3390.36.00  

Fonte 29  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 845,00 

 

Terra Nova, 15 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 171-2017 

CREDOR: CRISTIANE SILVA ORTIZ GOMES 

CNPJ/CPF: 347.790.648-99  

Endereço: Rua Professora Maria Luiza de Paiva Luna – Centro – Terra Nova – Ba. 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação de 

serviços de professora de jiu jitsu aos grupos de jovens e crianças em ação, 

pertencentes ao serv. de convivência e fortalecimentos de vínculos/cras, na sede 

deste município, conforme contrato n.º 102-2017-FMAS. 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Fundo Municipal de Assistência 

Social 

02.09.01 R$ 845,00 

Projeto/Atividade 08.241.0060.2044  

Elemento Despessa 3390.36.00  

Fonte 29  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 845,00 

 

Terra Nova, 15 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 169-2017 

CREDOR: GILMAR LAGO DA SILVEIRA 

CNPJ/CPF: 458.401.485-04 

Endereço: Rua ACM II,  – Centro – Terra Nova – Ba. 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação de 

serviços de professor de violão aos grupos de jovens e crianças em ação, 

pertencentes ao serv. de convivência e fortalecimentos de vínculos/cras, na sede 

deste município, conforme contrato n.º 103-2017-FMAS. 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Fundo Municipal de Assistência 

Social 

02.09.01 R$ 845,00 

Projeto/Atividade 08.241.0060.2044  

Elemento Despessa 3390.36.00  

Fonte 29  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 845,00 

 

Terra Nova, 15 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 173-2017 

CREDOR: ANDERSON SANTOS FERREIRA 

CNPJ/CPF: 050.312.985-29 

Endereço: Rua do Dendezeiro, 21 – Centro – Terra Nova – Ba. 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação de 

serviços de professor de box  aos grupos de jovens e crianças em ação, pertencentes 

ao serv. de convivência e fortalecimentos de vínculos/cras, na sede deste 

município, conforme contrato n.º 104-2017-FMAS. 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Fundo Municipal de Assistência 

Social 

02.09.01 R$ 845,00 

Projeto/Atividade 08.241.0060.2044  

Elemento Despessa 3390.36.00  

Fonte 29  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 845,00 

 

Terra Nova, 15 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 075-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 166-2017 

CREDOR:  ALINE DA CUNHA DA PAIXÃO 

CNPJ/CPF: 037.778.865-13  

Endereço: Rua Goiaba, 102 –– Salvador – Ba. 

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação de 

serviços de bombeira mirim aos grupos de jovens e crianças em ação, pertencentes 

ao serv. de convivência e fortalecimentos de vínculos/cras, na sede deste 

município, conforme contrato n.º 105-2017-FMAS. 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Fundo Municipal de Assistência 

Social 

02.09.01 R$ 845,00 

Projeto/Atividade 08.241.0060.2044  

Elemento Despessa 3390.36.00  

Fonte 29  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 845,00 

 

Terra Nova, 15 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 172-2017 

CREDOR:  ESMERALDO DO CARMO P FILHO 

CNPJ/CPF: 061.157.965-04 

Endereço: Rua Treze de Maio, - Centro – Terra Nova - Ba  

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação de 

serviços de professor de futsal  aos grupos de jovens e crianças em ação, 

pertencentes ao serv. de convivência e fortalecimentos de vínculos/cras, na sede 

deste município, conforme contrato n.º 106-2017-FMAS. 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Fundo Municipal de Assistência 

Social 

02.09.01 R$ 845,00 

Projeto/Atividade 08.241.0060.2044  

Elemento Despessa 3390.36.00  

Fonte 29  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 845,00 

 

Terra Nova, 15 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077-2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 170-2017 

CREDOR:  JAILTON SILVA RIBEIRO 

CNPJ/CPF: 034.281.735-38 

Endereço: Rua da Igreja, 13 - Centro – Terra Nova - Ba  

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação de 

serviços de professor de capoiera aos grupos de jovens e crianças em ação, 

pertencentes ao serv. de convivência e fortalecimentos de vínculos/cras, na sede 

deste município, conforme contrato n.º 099-2017-FMAS. 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Fundo Municipal de Assistência 

Social 

02.09.01 R$ 845,00 

Projeto/Atividade 08.241.0060.2044  

Elemento Despessa 3390.36.00  

Fonte 29  

TOTAL -------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 845,00 

 

Terra Nova, 15 de março de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4538360E1944B716B0103C3C671468BC


		2017-04-27T21:19:45-0300




